
8

7

1

7

4

8

6

3

2

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2016年6月29日（水）6回笠松2日

 2R サラ系３歳４組　４ サラ系３歳 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 良  

【本賞金】1 着：230,000 円　／　2 着：53,000 円　／　3 着：23,000 円　／　4 着：17,000 円　／　5 着：12,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 9 キャニオンカメリア
父:アルデバラン２  母:コウヨウオラリア

牝  3 藤原幹生
54.0

1:29.9
(－)

2-2-2-1 39.3 － 3 453
(-6)

笹野博司（笠松）
酒井孝敏
本巣　一敏

2 7 スマートバーベナ
父:アドマイヤムーン  母:スマートオーシャン

牝  3 東川公則
54.0

1:30.0
(1/2)

3-3-3-3 39.3 － 2 408
(+2)

加藤幸保（笠松）
伊藤壽孝
三嶋牧場

3 1 コーサー
父:バゴ  母:シベリアンクラシカ

牡  3 向山牧
56.0

1:30.7
(3)

7-5-4-4 39.7 － 1 494
(+18)

川嶋弘吉（笠松）
藤田在子
天羽　禮治

4 8 チェリースカイ
父:チェリークラウン  母:エクセルアワード

牝  3 森島貴之
54.0

1:31.1
(2)

1-1-1-2 40.8 － 6 442
(-13)

山中輝久（笠松）
葛西豊次
加野牧場

5 4 ミーアンドチー
父:マツリダゴッホ  母:ミッドキャップ

牝  3 大原浩司
54.0

1:31.4
(1 1/2)

5-6-6-5 39.9 － 7 414
(-4)

町野良隆（笠松）
（同）ＪＰＮ技研
岡田スタツド

6 10 アイウェア
父:タイキシャトル  母:サウンドベル

牝  3 大塚研司
54.0

1:31.8
(2)

6-7-7-8 39.7 － 8 472
(+4)

井上孝彦（笠松）
柴田浩二
加野牧場

7 6 ナムラホビット
父:ヴァーミリアン  母:ナムラカメーリア

牡  3 佐藤友則
56.0

1:31.9
(1/2)

9-9-8-9 39.5 － 4 416
(+6)

笹野博司（笠松）
樋口雅彦
林　時春

8 3 オーキッドメモリー
父:ヴァーミリアン  母:ミストラルグリーン

牝  3 池田敏樹
54.0

1:32.4
(2 1/2)

8-8-9-7 40.3 － 5 434
(+2)

田口輝彦（笠松）
田頭喜秀
松浦牧場

9 2 フジノシラユキ
父:アドマイヤコジーン  母:ヒカルヨコスカ

牝  3 山下雅之
54.0

1:32.8
(2)

4-4-5-6 41.6 － 10 430
(+3)

山中輝久（笠松）
（有）ホースケア
大林ファーム

10 5 エムザックダイヤ
父:ブラックタイド  母:シンメイジョイ

牝  3 島崎和也
54.0

1:33.4
(3)

10-10-10-10 40.8 － 9 434
(+4)

井上孝彦（笠松）
柴田浩二
千代田牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

8,9,7,2,4,10,1,3,6,5

8,9,7,2,1,4,10,3,6,5

8,9,7,1,2,4,10,6,3,5

9,8,7,1,4,2,3,10,6,5

払戻金
単 勝 9 850円

複 勝 9 130円

7 110円

1 100円

ワイド 7-9 140円

1-9 180円

1-7 110円

枠 連 7-8 410円

馬 連 7-9 490円

馬 単 9-7 1,450円

3連複 1-7-9 280円

3連単 9-7-1 3,060円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


