2R サラ系3歳4組 4 サラ系3歳						【天候】	뮺	【発走時間】 -	ダ(直)1400M 良				
【本賞金】1 着:230,000 円 / 2 着:53,000 円 / 3 着:23,000 円 / 4 着:17,000 円 / 5 着:12,000 円													
涫	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1	8	9	キャニオンカメリア 父:アルデバラン2 母:コウヨウオラリア	牝 3	藤原幹生 54.0	1:29.9 (-)	2-2-2-1	39.3	_	3	453 (-6)	笹野博司(笠松) 酒井孝敏 本巣 一敏	
2	7	7	スマートバーベナ 父:アドマイヤムーン 母:スマートオーシャン	牝 3	東川公則 54.0	1:30.0 (1/2)	3-3-3-3	39.3	-	2	408 (+2)	加藤幸保(笠松) 伊藤壽孝 三嶋牧場	
3	1	1	コーサー 父:バゴ 母:シベリアンクラシカ	牡 3	向山牧 56.0	1:30.7	7-5-4-4	39.7	_	1	494 (+18)	川嶋弘吉(笠松) 藤田在子 天羽 禮治	
4	7	8	チェリースカイ 父:チェリークラウン 母:エクセルアワード	牝 3	森島貴之 54.0	1:31.1	1-1-1-2	40.8	_	6	442 (-13)	山中輝久(笠松) 葛西豊次 加野牧場	
5	4	4	ミーアンドチー 父:マツリダゴッホ 母:ミッドキャップ	牝 3	大原浩司 54.0	1:31.4 (1 1/2)	5-6-6-5	39.9	ı	7	414 (-4)	町野良隆(笠松) (同) JPN技研 岡田スタツド	Ŧ
6	8	10	アイウェア 父:タイキシャトル 母:サウンドベル	牝 3	大塚研司 54.0	1:31.8 (2)	6-7-7-8	39.7	_	8	472 (+4)	井上孝彦(笠松) 柴田浩二 加野牧場	
7	6	6	ナムラホビット 父:ヴァーミリアン 母:ナムラカメーリア	牡 3	佐藤友則 56.0	1:31.9 (1/2)	9-9-8-9	39.5	-	4	416 (+6)	笹野博司(笠松) 樋口雅彦 林 時春	
8	3	3	オーキッドメモリー 父:ヴァーミリアン 母:ミストラルグリーン	牝 3	池田敏樹 54.0	1:32.4 (2 1/2)	8-8-9-7	40.3	-	5	434 (+2)	田口輝彦(笠松) 田頭喜秀 松浦牧場	
g	2	2	フジノシラユキ 父:アドマイヤコジーン 母:ヒカルヨコスカ	牝 3	山下雅之 54.0	1:32.8 (2)	4-4-5-6	41.6	_	10	430 (+3)	山中輝久(笠松) (有)ホースケア 大林ファーム	7
1	5	5	エムザックダイヤ 父:ブラックタイド 母:シンメイジョイ	牝 3	島崎和也 54.0	1:33.4	10-10-10-10	40.8	-	9	434 (+4)	井上孝彦(笠松) 柴田浩二 千代田牧場	

● コーナー通過順位

	1コーナー	8,9,7,2,4,10,1,3,6,5
	2コーナー	8,9,7,2,1,4,10,3,6,5
	3コーナー	8,9,7,1,2,4,10,6,3,5
	4コーナー	9,8,7,1,4,2,3,10,6,5

● 払戻金

単 勝	9	850円
複 勝	9	130円
	7	110円
	1	100円

ワイド	7-9	140円
	1-9	180円
	1-7	110円

枠 連	7-8	410円
馬連	7-9	490円
馬単	9-7	1,450円

3連複	1-7-9	280円
3連単	9-7-1	3,060円